
Booking インターナショナルエクスプレス（株）関西支店　金村 小笠原
TEL：06-6210-1409　FAX：06-6210-1432

【TO KEELUING】 TSL JTK2

18

25

10

17

24

07

★上記の他、臨時便がある場合があります。お問い合わせください★

※臨時便

**スケジュールは予告なく変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

***このスケジュールは弊社ホームページ(http://www.iecjp.com/）でもご覧いただけます。

入庫先

※

TS INCHEON 24004S 3/23 3/21 3/27 TS LINES

TS MAWEI 24005S 4/06 4/04 4/10 TS LINES

TS LINES

TS KOBE 24009S

2/17 2/15 2/21

TS LIANYUNGANG 24006S 3/16 3/14 3/20

3/09 3/07 3/13

120BK4001556

TS LIANYUNGANG 24005S 2/24 2/21 2/28 TS LINES

OSAKA
TS LINES

TEL:06-6555-5800 FAX:06-6555-5801

大阪
送り状にケースマーク・向け地の記載をお願いします。
鴻池運輸　株式会社 IEC作業所　担当者宛
大阪市大正区鶴町２丁目２０番５８号

TS LINES

※

インターナショナルエクスプレス株式会社 大正物流センター内

February 28, 2024

Consolidation Schedule to Keelung向け(自社ｺﾝｿﾘ)

VESSEL VOY 大阪CUT BKG NO. KEL CARRIER

                                                                                                                                                                                                      

TS KOBE 24008S

                                                                                                                                                                                                      


