

Consolidation Schedule to Keelung向け(自社コンソリ)

Booking インターナショナルエクスプレス(株)関西支店 金村 小笠原 TEL:06-6210-1409 FAX:06-6210-1432

【TO KEELUING】 TSL JTK2

	TIO REPERING! TOE	UTINE				_		
	VESSEL	VOY	OSAKA	大阪CUT	KEL	CARRIER	BKG NO.	
X	TS KOBE	24008S	2/17 18	2/15	2/21	TS LINES	120BK4001556	
	TS LIANYUNGANG	24005S	2/24 25	2/21	2/28	TS LINES		
	TS KOBE	24009S	3/09 10	3/07	3/13	TS LINES		
X	TS LIANYUNGANG	24006S	3/16 17	3/14	3/20	TS LINES		
	TS INCHEON	24004S	3/23 24	3/21	3/27	TS LINES		
	TS MAWEI	24005S	4/06 07	4/04	4/10	TS LINES		

★上記の他、臨時便がある場合があります。お問い合わせください★

※臨時便

**スケジュールは予告なく変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

***このスケジュールは弊社ホームページ(http://www.iecjp.com/)でもご覧いただけます。

入庫先 大阪

送り状にケースマーク・向け地の記載をお願いします。

鴻池運輸 株式会社 IEC作業所 担当者宛

大阪市大正区鶴町2丁目20番58号

インターナショナルエクスプレス株式会社 大正物流センター内

TEL:06-6555-5800 FAX:06-6555-5801